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AYUNTAMIENTOS

TOLEDO

Deconformidad conlo establecido en el articulo 112 delal ey 58 de 2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, habiéndoseintentado
la natificacién por dos veces o resultando ausentes o desconocidos en € domicilio de |os sujetos pasivos 0 sus representantes que se
relacionan, a objeto de notificar las liquidaciones, y no habiéndose podido practicar éstas por causas no imputables alaAdministracion
es por lo que se redliza la presente citacion.

ID VALOR NOMBRE NIF
201327459001001 L000012 ACTIVIDADES HOTELERAS DIGUER SL B 45785177
20132745900VT01L000284 BARRIOS ALLENDE JOAQUIN X 6823136W
20132745900VT01L000237 BELLO MONTES JOSE MANUEL 3883649F
20132745900VT01L000238 BERLAN CORNEL DAVID X 3969472V
20132745900VT01L000236 BOUAROUROU MUSTAPHA X 4788506K
20132745900VT01L000235 BREAZU MIRCEA X 4999588D
201327459001vV02L000111 BUDACA [ULIAN X 7888388D
201327459001001 L000084 C P C/REAL 1 ESQUINA SANTA LEOCADIA H 45553393
20132745900MNO1 L000002 CARRASCO GARRIDO MONICA 50194959N
20132745900VT01L000163 CARRERO SANCHEZ ESCRIBANO M DEL VALLE 7482978C
20132745900BA01L000042 CASERDIST SL B 45300282
20132745900VT01L000232 CASILLAS TORRECILLA JORGE ANTONIO 3868556W
201327459001V02L000043 CATALAN GARCIA ESTHER 3890009L
201327459001U02L000022 CERVERA RUBIO BLAS 20161914E
20132745900BA02L000021 CERVERA RUBIO BLAS 20161914E
201327459001U02L000028 CONRECA SA A 45037983
20132745900BA02L000029 CONRECA SA A 45037983
201327459001001 L000076 CP BJDA DON FERNANDO 5 H 45567294
201327459001002L000025 CP CORONEL BAEZA 23 H 45335833
201327459001001 L000037 CP EDIFICIO ALCAZAR H 45029709
201327459001V02L.000044 CRIADO MARQUETA PEDRO 3791871E
201327459001V02L.000090 CRISTINA IVAN X 5059851 N
20132745900VT01L000280 CUELLAR GOMEZ DE GONZALES GOLDY X 65453312
20132745900VT01L000279 CUELLAR GOMEZ YHONY X 681230H
201327459001U01L000037 DIAZ GOMEZ-TAVIRA M LUISA 3773630C
201327459001U01L000039 DIAZ GOMEZ-TAVIRA M LUISA 3773630C
20132745900BA03L000798 ESCOBAR MORAL JULIA 3762121B
20132745900VT01L000028 ESPACIO EME DISENO CREATIVO SL B 45612793
20132745900GU01 L000023 ESPANOL VELEZ LADRON DE GUEVARA ANA MARIA 3563454H
20132745900BA02L000011 FEMIPATRI SL B 45355393
20132745900BA01L000069 GARCIA GARCIA CLAUDIO 3548890J
20132745900BA01L000070 GARCIA GARCIA CLAUDIO 3548890J
20132745900VT01L000084 GARCIA NOVALES CLAUDIO 3840662F
20132745900VT01L000085 GARCIA NOVALES JOSE MANUEL 3816962C
20132745900MN02L000001 GERASYMCHUK STANILSAV Y 0930985M
201227459001U19L000016 HERNANDEZ GONZALEZ LORENZO 6511986L
201327459001V02L.000074 HERRAG RABYE 4240968K
201327459001A01L000034 HORMIGONES LOS DORAOS SL B 45018405
20132745900BA03L000814 IBANEZ GARCIA M PILAR 3721403A
20132745900VT01L000289 INVIL YIN CONSTRUCCION SL B 45573268
20132745900VT01L000239 JEREZ BAUTISTA SAL A 45067345
20132745900VT01L000281 JUSTINIANO ARZA CARMEN VICTORIA X 6812297L
20132745900BA03L000120 LABRADO DEL CERRO AGUSTINA 2029694J
20132745900VT01L000172 LIMA MUNOZ LUIS 3761366S
20132745900VT01L000174 LIMA PINILLA CARLOS ENRIQUE 8975983A
20132745900VT01L000180 LIMA PINILLA CARLOS ENRIQUE 8975983A
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20132745900vVT01L000173
20132745900vVT01L000179
20132745900VT01L000175
20132745900VT01L000181
20132745900VT01L000176
20132745900vVT01L000182
20132745900VT01L000183
20132745900VT01L000177
20132745900VT01L000184
20132745900VT01L000178
201327459001001 L000067
20132745900BA01L000050
20132745900VT02L000036
20132745900VT02L000040
20132745900VT01L000282
20132745900VT01L000283
20132745900BA02L000025
20132745900BA02L000024
201327459001U02L000025
201327459001U02L000026
20132745900VT01L000233
201327459001001 L0O00043
20132745900BA01L000086
20132745900BA03L000101
201327459001001 L000077
201327459001001 L000021
20132745900BA03L000799
20132745900BA03L000800
20132745900VT01L000254
20132745900VT01L000164
201327459001vV02L000075
20132745900VT01L000240
20132745900BA02L000009
201327459001U02L000011
20132745900VT01L000032
20122745900VT12L000154
20132745900BA03L000871
20132745900BA03L000374
201327459001U02L000012
20132745900BA02L000012
20132745900BA02L000013
201327459001U02L000014
201327459001U02L000013
20132745900VT02L000142
20132745900VT02L000133
20132745900VT02L000151
20132745900BA02L000005
20132745900BA02L000007
201327459001U02L000034
201327459001U02L000009
20132745900BA02L000006
20132745900BA03L000900
20132745900BA03L000196
20132745900BA03L000575
20132745900BA03L000644
20132745900BA03L000666
20132745900BA03L000712
20132745900BA03L000261
20132745900GU01 L000020
201327459001U02L000023
20132745900BA02L000022
201327459001U02L000024

LIMA PINILLA LUIS

LIMA PINILLA LUIS

LIMA PINILLA MARIA ALCAZAR
LIMA PINILLA MARIA ALCAZAR
LIMA PINILLA SAGRARIO

LIMA PINILLA SAGRARIO

LIMA PINILLA SANTIAGO

LIMA PINILLA SANTIAGO

LIMA PINILLA TERESA

LIMA PINILLA TERESA

LOZANO MARTIN RODRIGO
MARTIN TORRES JUAN JOSE
MARTINEZ LOPEZ-REY GLORIA
MARTINEZ LOPEZ-REY GLORIA
MARTINEZ SANCHEZ ULISES ANTONIO
MARTINEZ SANCHEZ WALTER ARMANDO
MAXMIX NEGOCIOS SL

MAXMIX NEGOCIOS SL

MAXMIX NEGOCIOS SL

MAXMIX NEGOCIOS SL
MENCHERO SANCHEZ RAUL
MENDIOLA GARCIA JOSE MIGUEL
MOLINA SANCHEZ JOS E MANUEL
PALACIOS VALENCIA EUGENIO
PARRILLA GUTIERREZ JULIO
PARTAL CANO JUAN

PATINO MATAMALA INMACULADA
PATINO MATAMALA INMACULADA
PAZ CAMPILLOS JOSE IGNACIO DE
RABADAN CRESPO ESTEBAN
RAMADANE ABDELLJALLIL

RENTA PATRIMONIAL 2000 SA
RODRIGUEZ BAUSA LUIS
RODRIGUEZ BAUSA LUIS
RODRIGUEZ SANCHEZ ROJAS MARIANO
RODRIGUEZ SANCHEZ ROJAS MARIANO
ROMANA GOLF SA

ROMERO PEREZ JUAN CARLOS
SANCHEZ ORTEGA VICTOR
SANCHEZ ORTEGA VICTOR
SANCHEZ ORTEGA VICTOR
SANCHEZ ORTEGA VICTOR
SANCHEZ ORTEGA VICTOR

SANTO HOSPITAL RESIDENCIA INMACULADA CONCEPCION DE TORREVIEJ
SANTO HOSPITAL RESIDENCIA INMACULADA CONCEPCION DE TORREVIEJ
SANTO HOSPITAL RESIDENCIA INMACULADA CONCEPCION DE TORREVIE]

SEASONS INVESTMENT SL
SEASONS INVESTMENT SL
SEASONS INVESTMENT SL
SEASONS INVESTMENT SL
SEASONS INVESTMENT SL
UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

UTE ISVARA & WOC

VILA HUARTE ANA
VIVIENDAS 2002 SL
VIVIENDAS 2002 SL
VIVIENDAS 2002 SL
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8978610P
8978610P
8993912S
8993912S
89939117
89939117
9024321H
9024321H
9038426R
9038426R
52978232D
3810270K
3545303z
35453032
X 6414242W
X 6538299C
B 73396293
B 73396293
B 73396293
B 73396293
3866669R
3798915M
3858533F
3766785Y
3756502G
74809158W
3546291J
3546291
3839897R
3817855Q
X 3933692W
A 62031000
3825393X
3825393X
3809191T
3809191T
A 06104285
3813751y
3834381 M
3834381 M
3834381 M
3834381 M
3834381 M
G 03249026
G 03249026
G 03249026
B 86216504
B 86216504
B 86216504
B 86216504
B 86216504
U 85065712
U 85065712
U 85065712
U 85065712
U 85065712
U 85065712
U 85065712
37965293K
B 82136714
B 82136714
B 82136714

En su virtud se cita alos anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a que comparezcan por si 0 debidamente
representados en los términos del articulo 45 y siguientes de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, Genera Tributaria, ante €
Ayuntamiento de Toledo, sito en la plaza del Consistorio nimerol, en el plazo de quince dias contados desde el siguiente a de la
publicacion del presente anuncio.

Asi mismo se les advierte que, transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, |a notificacion se entendera producida a todos los

efectos legales desde el diasiguiente a del vencimiento del plazo sefialado para comparecer.
Toledo 22 de marzo de 2013 .- LaConcejal Delegada de Hacienda, Paloma Heredero Navamuel.
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